

## Сводная ведомость результатов

Наименование организации: Федеральное государственное Бю

| Наименование                                | Количество рабочих мест и число работников, занятых на этих местах |   |
|---|--|---|
|   | всего  | в том числе на которых проведена специальная подготовка |
| 1   | 2  | 3   |
| Рабочие места (ед.)                         | 50   | 50  |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 50   | 50  |
| из них женщины                              | 29   | 29  |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0  | 0   |
| из них инвалидов                            | 0  | 0   |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника   | Классы (подклассы) |   |   |   |   |   |   |
|-------------------------------------|---|--------------------|---|---|---|---|---|---|
|                                     |   | 3                  | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| 1                                   | 2   | 3                  | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| 219                                 | Председатель попечительского совета федерального государственного бюджетного учреждения «Российская академия образования» | -                  | - | - | - | - | - | - |
| 220                                 | Секретариат руководства Почетный президент-советник президента  | -                  | - | - | - | - | - | - |
| 221                                 | Советник президента   | -                  | - | - | - | - | - | - |
| 222                                 | Помощник главного ученого   | -                  | - | - | - | - | - | - |





| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника   | Классы (подклассы) условий труда |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |                                  |     |     |     |     |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|----------------------------------|-----|-----|-----|-----|
|                                     |   | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса |   |  |   |   |   |   |   |  | напряженность трудового процесса |     |     |     |     |
| 258                                 | Заместитель начальника-заместитель главного бухгалтера<br>Отдел деопроизводства Административного управления президента | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | 2                      | 2                        | 2                          | 2                                       | 2  | 2                                       | 2   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет                              | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 259                                 | Главный специалист<br>Отдел по связям с общественностью Управления делами   | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | 2                      | 2                        | 2                          | 2                                       | 2  | 2                                       | 2   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет                              | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 260                                 | Главный специалист<br>Отдел информатизации Управления делами  | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | 2                      | 2                        | 2                          | 2                                       | 2  | 2                                       | 2   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет                              | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 261                                 | Начальник отдела  | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | 2                      | 2                        | 2                          | 2                                       | 2  | 2                                       | 2   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет                              | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 262                                 | Заместитель начальника отдела   | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | 2                      | 2                        | 2                          | 2                                       | 2  | 2                                       | 2   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет                              | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 263                                 | Главный специалист  | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | 2                      | 2                        | 2                          | 2                                       | 2  | 2                                       | 2   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет                              | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 264                                 | Главный специалист  | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | 2                      | 2                        | 2                          | 2                                       | 2  | 2                                       | 2   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет                              | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 265                                 | Ведущий специалист  | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | 2                      | 2                        | 2                          | 2                                       | 2  | 2                                       | 2   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет                              | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 266                                 | Ведущий специалист  | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | 2                      | 2                        | 2                          | 2                                       | 2  | 2                                       | 2   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет                              | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 267                                 | Системный администратор<br>Отдел информатизации Управления делами (г. Москва, ул. Б. Толмачевский пер., д.3)            | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | 2                      | 2                        | 2                          | 2                                       | 2  | 2                                       | 2   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет                              | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 268                                 | Главный специалист  | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | 2                      | 2                        | 2                          | 2                                       | 2  | 2                                       | 2   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет                              | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 01.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный ученый секретарь президиума

(должность)

(подпись)

Гайдамашко И.В.

(Ф.И.О.)

03.06.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.о. руководителя Центра междисциплинарных исследований в сфере наук об образовании

(должность)

(подпись)

Малых С.Б.

(Ф.И.О.)

04.06.2021

(дата)

Руководитель Управления кадров и охраны труда

(должность)

(подпись)

Войтикова М.А.

(Ф.И.О.)

07.06.2021

(дата)

Руководитель Управления правового обеспечения

(должность)

(подпись)

Ляшенко Т.А.

(Ф.И.О.)

08.06.2021

(дата)

Начальник Хозяйственного отдела Управления делами

(должность)

(подпись)

Сазонов А.Ю.

(Ф.И.О.)

7.06.2021

(дата)

Начальник Отдела делопроизводства Административного управления президента

(должность)

(подпись)

Федонина Е.А.

(Ф.И.О.)

7.06.2021

(дата)

Главный специалист-специалист по охране труда Управления кадров и охраны труда

(должность)

(подпись)

Шипкова И.А.

(Ф.И.О.)

7.06.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5686

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ечевский Виктор Васильевич

(Ф.И.О.)

01.06.2021

(дата)